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Plenaranfrage Nr. 167


Stellplatzablöse und Parkraumbewirtschaftung nach Zonen

Stadträtin Jutta Widmann richtete an Oberbürgermeister Hans Rampf folgende Plenaranfrage zum Thema „Stellplatzablöse und Parkraumbewirtschaftung nach Zonen“:

1. Welche €-Beträge wurden bisher für die Stellplatzablöse seit 2008 in den ein zelnen Zonen erzielt?

 a.) Zone I ?
 b.) Zone II ?
 c.) Zone III ?
 d.) Zone IV?

2. Welche €-Beträge wurden 2013 für die Stellplatzablöse in den einzelnen Zo nen erzielt?

 a.) Zone I ?
 b.) Zone II ?
 c.) Zone III ?
 d.) Zone IV ?

3. Wie hoch war die Anzahl der Anwohnerparkplätze 2013 in

 a.) Zone I ?
 b.) Zone II ?
 c.) Zone III ?
 d.) Zone IV ?


Oberbürgermeister Hans Rampf antwortete wie folgt:

Zu Frage 1:

Im Zeitraum 01.01.2009 bis 31.12.2012 wurden in den einzelnen Zonen folgende Stellplatzablösebeträge erzielt:


a.) Zone I   2.556,46 €
b.) Zone II 11.325,00 €
c.) Zone III 10.224,00 €
d.) Zone IV           -,--  €


    Gesamt: 24.105,46 €
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Zu Frage 2:

Im Jahr 2013 wurden in den einzelnen Zonen folgende Beträge erzielt:


a.) Zone I             -,-- €
b.) Zone II   3.400,00 €
c.) Zone III 10.400,00 €
d.) Zone IV   4.200,00 €


     Gesamt: 18.000,00 €


Zu Frage 3:

In den einzelnen Zonen waren im Jahr 2013 ausgewiesen:


a.) Zone I     7 Bewohnerstellplätze
b.) Zone II 129 Bewohnerstellplätze c.) Zone III   56 Bewohnerstellplätze
d.) Zone IV     0 Bewohnerstellplätze


Landshut, den 30.04.2014


Hans Rampf
Oberbürgermeister

